
Stockholm, december 2017

Vi behöver era inspel om förslaget  
till godsstrategi för Stockholmsregionen

Stockholms län är Sveriges största konsumtionsmarknad. Individers och företags val  
och mönster förändras i snabb takt, vilket påtagligt har förändrat godshanteringens förut-
sättningar. Stockholmsregionen växer och därmed ökar även godstransporterna. Det är en 
stor samhällsutmaning att möta det ökade behovet av transporter samtidigt som det gäller 
att minimera trängseln, öka framkomligheten i transportsystemet och nå klimatmålet om 
ett fossilfritt transportsystem till 2050. 

Landstingets tillväxt- och regionplanenämnd beslutade den 7 december 2017 att skicka 
förslaget på remiss under perioden 21 december–2 mars 2018. Tillväxt- och region-
planenämnden beslutar om godsstrategin i juni 2018. Till dess behöver vi era inspel för  
att kvalitetssäkra förslagets innehåll, samt för att diskutera hur vi behöver arbeta för att 
uppnå regionens mål. I utskicket ingår, förutom förslaget, även en förteckning över de 
aktörer som får remissen. 

Den regionala godsstrategin för Stockholms län är vägledande för regionens aktörer i  
regionen. Godsstrategin ska bidra till att nå målen i den regionala utvecklingsplanen för 
Stockholmsregionen, RUFS 2050. 

Frågor vi gärna vill ha era svar på:
• Saknas utmaningar för godstransporter? 
• Är de tre strategiska områdena för utveckling av godstransporter i Stockholms län  

lämpliga? 
• Saknas insatser inom de sju handlingsområdena?
•  Hur kan ni som aktör i Stockholmsregionen bidra till genomförandet? 

Remissvar 
Välkommen att skicka in synpunkter på förslaget. Synpunkterna skickas elektroniskt till 
registrator.trf@sll.se både i word- och pdf-format. Ange diarienummer TRN 2017-0055. 
Synpunkterna ska vara Stockholms läns landsting tillhanda senast den 2 mars 2018. 
Remissvaren kommer att sammanställas i en samrådsredogörelse. 

Mer information finns på www.rufs.se. Där hittar du även kontaktuppgifter till de som 
arbetat med att ta fram förslaget. 

Med vänliga hälsningar

Hanna Wiik
Förvaltningschef
Tillväxt- och regionplaneförvaltningen
Stockholms läns landsting


